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31/16   

REFERATER OG HØRINGER FORMANNSKAPET 18.05.2016  

 

RÅDMANNENS INNSTILLING:  
1. Referatene tas til orientering  

2. Det avgis ingen høringsuttalelse  
 

 

BEHANDLING: 
Det ble fremsatt følgende fellesforslag til nytt pkt 2: 

Nr 9 Høring – forslag til ny forskrift om jakt- og fangsttider oversendes viltnemda for å avgi 

høringsuttalelse. 

Enstemmig vedtatt. 

 

FORMANSKAPETS VEDTAK:  
1. Referatene tas til orientering  

2. Nr 9 Høring – forslag til ny forskrift om jakt- og fangsttider oversendes viltnemda for å 

avgi 

   høringsuttalelse. 

 

 

32/16   

ÅRSREGNSKAP 2015  

 

RÅDMANNENS INNSTILLING: 

1. Rømskog kommunes årsregnskap for 2015 godkjennes. 

2. Regnskapet for 2015 er gjort opp med et udisponert regnskapsmessig mindreforbruk 

på kr 294 211,43 som foreslås anvendt slik: 

a) kr 95 580 til utgifter knyttet til kjøp av elevplass i 2015. Rammen for 

tjenestested oppvekst økes tilsvarende. 

b) kr 198 631,43 avsettes på vedlikeholdsfondet. 

 

BEHANDLING: 
Det ble fremsatt følgende endringsforslag fra Turid Dahlum Nilsen (Ap): 

Rådmannens innstilling følges bortsatt fra følgende endring i pkt b: 

kr 198 631,43 avsettes til kloakkfondet for å styrke finansieringen av utbygging av 

kloakknettet. 

Enstemmig vedtatt. 

 

FORMANNSKAPETS INNSTILLING TIL KOMMUNESTYRET: 

1. Rømskog kommunes årsregnskap for 2015 godkjennes. 

2. Regnskapet for 2015 er gjort opp med et udisponert regnskapsmessig mindreforbruk 

på kr 294 211,43 som foreslås anvendt slik: 

a) kr 95 580 til utgifter knyttet til kjøp av elevplass i 2015. Rammen for 

tjenestested oppvekst økes tilsvarende. 

b) kr 198 631,40 avsettes på kloakkfondet. 

 

 

33/16   

ÅRSMELDING 2015  
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RÅDMANNENS INNSTILLING: 

Årsmelding for Rømskog kommune 2015 godkjennes. 

 

BEHANDLING: 

Det ble påpekt at dette er rådmannens årsmelding og fremsatt følgende fellesforslag: 

Formannskapet godkjenner at rådmannens årsmelding for Rømskog kommune 2015 sendes 

kommunestyret til behandling. 

Enstemmig vedtatt. 

 

FORMANNSKAPETS INNSTILLING TIL KOMMUNESTYRET: 

Formannskapet godkjenner at rådmannens årsmelding for Rømskog kommune 2015 sendes 

kommunestyret til behandling. 

 

 

34/16   

TERTIALRAPPORT 1.TERTIAL 2016  

 

RÅDMANNENS  INNSTILLING: 
Rapport for 1.tertial 2016 tas til orientering og det gjennomføres følgende 

budsjettreguleringer: 

 Inntekt Utgift  Merknad 

NAV 100 000   Refusjon fra staten ansvar 3310 

Redusert ramme   100 000  

     

Helse og 

omsorg 

450 000 

  

 

1 900 000 

 

560 000 

 -100 000 

 

2 700 000 

150 000 

 

 

 

 

Salg av plasser ansvar 3100 

Kjøp av plass ansvar 3100 

KAD-plasser ansvar 3050 

Refusjon stat ansvar 3070 

Enkeltvedtak ansvar 3070 

Administrasjon ansvar 3000 

Økt ramme   960 000  

     

Økt statlig 

rammetilskudd 

300 000   Ansvar 8400 

Innsparingstiltak  -100 000  Redusert ramme kultur 

Innsparingstiltak       -460 000  Redusert ramme oppvekst 

SUM  2 750 000 2 750 000   

     

Finans 1 600 000 

 

 

1 600 000 

 Økt utbytte ansvar 9000 

Avsatt disp.fond ansvar 9400 

     

 

BEHANDLING: 
Det ble bedt om at forslag til endringer i årets budsjett knyttet kultur og oppvekst ble forelagt 

Utvalg for oppvekst og omsorg før formannskapets behandling, og følgende forslag ble 

fremsatt fra Gudbrand Kvaal (Sp): 

Saken utsettes til 6.6.16. 

Enstemmig vedtatt. 
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35/16   

KOMMUNAL EIENDOMSSKATT  

 

RÅDMANNENS FORSLAG TIL INNSTILLING: 

1. Det innføres eiendomsskatt i Rømskog kommune fra 2017. 

2. I medhold av eiendomsskatteloven §§ 2 og 3 bokstav g skal følgende 

utskrivingsalternativ benyttes for skatteåret 2017: 

1. Faste eiendommer i hele kommunen, unntatt på verker og bruk og annen 

næringseiendom. 

3. For utskriving av eiendomsskatt på boligeiendommer benyttes skatteetatens 

formuesgrunnlag. For fritidseiendommer og ubebygd grunneiendom gjøres verdsetting 

av eiendommene av en sakkyndig nemnd som fastsetter takstene på grunnlag av 

forslag fra «tilsette synfaringsmenn». 

4. Eiendomsskattesatsen er to promille i innføringsåret. 

5. Det benyttes ikke bunnfradrag. 

6.  Utøvelse av skjønn vedrørende obligatoriske fritak for eiendomsskatt på grunnlag av 

eigedomsskattelovens § 5 tillegges sakkyndig eiendomsskattenemnd. 

7. I medhold av eiendomsskattelovens § 7a gir kommunestyret følgende eiendommer 

fritak for eiendomsskatt i 2017: samfunnshus, grendehus, bedehus, menighetshus, 

idrettsanlegg, lokaler for velforening og andre kulturhus. Eiendom tilhørende andre 

«stiftelser/institusjoner» vil bli vurdert fritatt av kommunestyret på grunnlag av 

søknad. Søknadsfrist for fritak  skatteåret 2017 settes til 1. januar 2017. Fritakene 

gjelder kun for ett år ad gangen, og eventuelle vedtak om fritak må derfor gjentas 

hvert år ifm. budsjettbehandlingen. 

8. I medhold av eiendomsskattelovens § 7b gis eiendommer som er automatisk fredet 

eller vedtaksfredet etter kulturminneloven samt eiendommer kommunen selv har 

regulert til bevaring etter plan- og bygningsloven fritak for eiendomsskatt i 2017. 

Andre eiendommer som åpenbart er av «historisk verdi» kan søke kommunestyret om 

fritak. Søknadsfrist settes til 1.januar 2017. 

9. I medhold av eiendomsskattelovens § 7c gis nyoppførte boliger fritak for 

eiendomsskatt i inntil 2 år etter midlertidig brukstillatelse/ferdigattest gis, frem til 

kommunestyret bestemmer noe annet. 

10. Eiendomsskatten skal betales i to terminer. 

11. Ved taksering og utskriving av eiendomsskatt benytter kommunen vedlagte 

skattevedtekter. 

12. Som sakkyndig nemnd oppnevnes: Medlemmer: 

1.Leder………………………….2.Nestleder………………………..3………………

…Personlige varamedlemmer: 1………………   

2………………………3………………… 

13. Som klagenemnd oppnevnes: Medlemmer: 

1.Leder…………………………………….2.Nestleder…………3………………… 

Personlige varamedlemmer: 1………………   2…………………….  

3………………… 

14. Lederne av nemndene godtgjøres som utvalgsledere etter «reglement for folkevalgtes 

arbeidsvilkår, rettigheter og plikter». Øvrige medlemmer får vanlig møtegodtgjørelse 

etter reglementet. 

 

BEHANDLING: 
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Det ble bedt om at ikrafttreden ble behandlet som en del av en samlet budsjettbehandling 

høsten 2016 og følgende forslag ble fremsatt fra Gudbrand Kvaal (Sp): 

Pkt 1 strykes. 

Pkt 2 I medhold av eiendomsskatteloven §§ 2 og 3 bokstav g skal følgende utskrivningsverdi 

benyttes dersom dette innføres for skatteåret 2017. 

For: 2 stemmer (Sp) Mot: 3 stemmer (Krf og Ap) 

 

 

FORMANNSKAPETS INNSTILLING TIL KOMMUNESTYRET: 

1. Det innføres eiendomsskatt i Rømskog kommune fra 2017. 

2. I medhold av eiendomsskatteloven §§ 2 og 3 bokstav g skal følgende 

utskrivingsalternativ benyttes for skatteåret 2017: 

1. Faste eiendommer i hele kommunen, unntatt på verker og bruk og annen 

næringseiendom. 

3. For utskriving av eiendomsskatt på boligeiendommer benyttes skatteetatens 

formuesgrunnlag. For fritidseiendommer og ubebygd grunneiendom gjøres verdsetting 

av eiendommene av en sakkyndig nemnd som fastsetter takstene på grunnlag av 

forslag fra «tilsette synfaringsmenn». 

4. Eiendomsskattesatsen er to promille i innføringsåret. 

5. Det benyttes ikke bunnfradrag. 

6. Utøvelse av skjønn vedrørende obligatoriske fritak for eiendomsskatt på grunnlag av 

eigedomsskattelovens § 5 tillegges sakkyndig eiendomsskattenemnd. 

7. I medhold av eiendomsskattelovens § 7a gir kommunestyret følgende eiendommer 

fritak for eiendomsskatt i 2017: samfunnshus, grendehus, bedehus, menighetshus, 

idrettsanlegg, lokaler for velforening og andre kulturhus. Eiendom tilhørende andre 

«stiftelser/institusjoner» vil bli vurdert fritatt av kommunestyret på grunnlag av 

søknad. Søknadsfrist for fritak  skatteåret 2017 settes til 1. januar 2017. Fritakene 

gjelder kun for ett år ad gangen, og eventuelle vedtak om fritak må derfor gjentas 

hvert år ifm. budsjettbehandlingen. 

8. I medhold av eiendomsskattelovens § 7b gis eiendommer som er automatisk fredet 

eller vedtaksfredet etter kulturminneloven samt eiendommer kommunen selv har 

regulert til bevaring etter plan- og bygningsloven fritak for eiendomsskatt i 2017. 

Andre eiendommer som åpenbart er av «historisk verdi» kan søke kommunestyret om 

fritak. Søknadsfrist settes til 1.januar 2017. 

9. I medhold av eiendomsskattelovens § 7c gis nyoppførte boliger fritak for 

eiendomsskatt i inntil 2 år etter midlertidig brukstillatelse/ferdigattest gis, frem til 

kommunestyret bestemmer noe annet. 

10. Eiendomsskatten skal betales i to terminer. 

11. Ved taksering og utskriving av eiendomsskatt benytter kommunen vedlagte 

skattevedtekter. 

12. Som sakkyndig nemnd oppnevnes: Medlemmer: 

1.Leder………………………….2.Nestleder………………………..3……………… 

Personlige varamedlemmer: 1………………   

2………………………3………………… 

13. Som klagenemnd oppnevnes: Medlemmer: 

1.Leder…………………………………….2.Nestleder…………3………………… 

Personlige varamedlemmer: 1………………   2…………………….  

3………………… 
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14. Lederne av nemndene godtgjøres som utvalgsledere etter «reglement for folkevalgtes 

arbeidsvilkår, rettigheter og plikter». Øvrige medlemmer får vanlig møtegodtgjørelse 

etter reglementet. 

 

 

36/16   

SKJENKE- OG SALGSBEVILLINGER FRA 1.7.16  

 

RÅDMANNENS  INNSTILLING: 

1. Tørnbybutikken Joker Rømskog gis bevilling for salg av alkoholholdig drikk gruppe 

1( 2,5-4,7 vol.prosent) mandag – fredag kl 9.00-18.00, og kl 9.00 – 16.00 på dager før 

søn- og helligdager. Styrer Dag Halvorsen og stedfortreder Ida Heyerdahl. 

2. Nord- Steinby Kro og Camping gis bevilling for skjenking av alkoholholdig drikk 

gruppe 1 ( 2,5-4,7 vol.prosent) og gruppe 2 ( 4,8-21,9 vol.prosent) 

Mandag – torsdag  kl 12.00-24.00 

Fredag og lørdag  kl 12.00-02.00 

Søn- og helligdager  kl 12.00-24.00 

Styrer Roar Høisveen og stedfortreder Thomas Høisveen. 

3. Rømskog SPA og Resort AS gis bevilling for skjenking av alkoholholdig drikk gruppe 

1( 2,5-4,7 vol.prosent) og gruppe 2 ( 4,8-21,9 vol.prosent) alle dager kl 08.00-02.00  

og gruppe 3 (22-59,9 vol.prosent)  alle dager mellom kl 13.00 og 24.00. 

Skjenking til overnattingsgjester utover normalskjenketidene for alkoholholdig drikk 

gruppe 1og 2 som er kl 8.00-01.00 kan skje i resepsjonsområdet og på rommene.  

Skjenking av alkoholholdig drikk gruppe 3 mellom kl 24.00 og 3.00 til  

overnattingsgjester kan skje i resepsjonsområdet og rommene. Styrer Niclas Norman  

stedfortreder Anders Ekeroth forutsatt godkjenning fra svensk politi. 

 

BEHANDLING: 

Det ble bedt om at tidsrommet som det tillates salg i hovedsak kan følge butikkens åpningstid. 

Det ble fremsatt følgende forslag fra /Turid Dahlum Nilsen (Ap): 

Rådmannens forslag til innstilling følges, med følgende endring i pkt 1: 

Tørnbybutikken Joker Rømskog gis bevilling for salg av alkoholholdig drikk gruppe 1(2,5-4,7 

vol.prosent mandag-fredag kl 9.00-20.00, og kl 9.00-16.00 på dager før søn- og helligdager. 

 

Nytt pkt 4: 

Rømskog ruspolitiske handlingsplan endres tilsvarende, saken sendes Utvalg for Oppvekst og 

omsorg for uttalelse. 

 

Enstemmig vedtatt. 

 

 

 

FORMANNSKAPETS INNSTILLING TIL KOMMUNESTYRET: 

1. Tørnbybutikken Joker Rømskog gis bevilling for salg av alkoholholdig drikk gruppe 

1(2,5-4,7 vol.prosent mandag-fredag kl 9.00-20.00, og kl 9.00-16.00 på dager før søn- 

og helligdager.Styrer Dag Halvorsen og stedfortreder Ida Heyerdahl. 

2. Nord- Steinby Kro og Camping gis bevilling for skjenking av alkoholholdig drikk 

gruppe 1 ( 2,5-4,7 vol.prosent) og gruppe 2 ( 4,8-21,9 vol.prosent) 

Mandag – torsdag  kl 12.00-24.00 

Fredag og lørdag  kl 12.00-02.00 
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Søn- og helligdager  kl 12.00-24.00 

Styrer Roar Høisveen og stedfortreder Thomas Høisveen. 

3. Rømskog SPA og Resort AS gis bevilling for skjenking av alkoholholdig drikk gruppe 

1( 2,5-4,7 vol.prosent) og gruppe 2 ( 4,8-21,9 vol.prosent) alle dager kl 08.00-02.00  

og gruppe 3 (22-59,9 vol.prosent)  alle dager mellom kl 13.00 og 24.00. 

Skjenking til overnattingsgjester utover normalskjenketidene for alkoholholdig drikk  

gruppe 1og 2 som er kl 8.00-01.00 kan skje i resepsjonsområdet og på rommene.  

Skjenking av alkoholholdig drikk gruppe 3 mellom kl 24.00 og 3.00 til 

overnattingsgjester kan skje i resepsjonsområdet og rommene. Styrer Niclas Norman  

stedfortreder Anders Ekeroth forutsatt godkjenning fra svensk politi. 

4. Rømskog ruspolitiske handlingsplan endres tilsvarende, saken sendes Utvalg for 

Oppvekst og omsorg for uttalelse. 

 

 

37/16   

VALG AV MEDDOMMERE TIL HEGGEN OG FRØLAND TINGRETT OG 

BORGARTING LAGMANNSRETT 1.1.17-31.12.20  

 

RÅDMANNENS INNSTILLING: 

1.Som Rømskogs utvalg av meddommere for perioden 1.1.17-31.12.20 velges 

   følgende til Heggen og Frøland tingrett: 

Menn Nr Etternavn Fornavn Fødselsdato 

 1    

 2    

 3    

 4    

 Reserver    

 1    

 2    

Kvinner Nr    

 1    

 2    

 3    

 4    

 Reserver    

 1    

 2    

 

2. Som Rømskogs utvalg av meddommere for perioden 1.1.17-31.12.20 velges 

følgende til Borgarting lagmannsrett: 

Menn Nr Etternavn Fornavn Fødselsdato 

 1    

 Reserve    

 1    

Kvinner Nr    

 1    

 Reserve    

 1    

 

1. Frist for innsigelser settes til 6.6.16 
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BEHANDLING: 
Det ble fremsatt følgende fellesforslag til meddommere: 

Menn: Øystein Heggedal, Leif Harald Bergquist, Andreas Lejon, Thor Øistein Myrvold og 

Jan Atle Gjemble, Lars-Erik Ottosson og Kolbjørn Moen 

Kvinner: Wenche Trydal, Linda Nilsen, Aileen Tørnby, Nina Ringsbu, Hilde Høgne, Anne 

Kari Taralsdrud og Elin Skogheim 

Enstemmig vedtatt. 

 

 

FORMANNSKAPETS INNSTILLING TIL KOMMUNESTYRET: 

1.Som Rømskogs utvalg av meddommere for perioden 1.1.17-31.12.20 velges 

   følgende til Heggen og Frøland tingrett: 

Menn Nr Etternavn Fornavn Fødselsdato 

 1 Lejon Andreas 21.3.79 

 2 Ottosson Lars-Erik 16.7.65 

 3 Heggedal Øystein 19.3.65 

 4 Bergquist Leif Harald 6.4.67 

 Reserver    

 1 Myrvold Thor Øistein 26.6.72 

 2 Gjemble Jan Atle 15.5.79 

Kvinner Nr    

 1 Tørnby Aileen 14.7.80 

 2 Nilsen Linda 5.7.76 

 3 Høgne Hilde 4.8.77 

 4 Skogheim Elin 13.1.75 

 Reserver    

 1 Lorentzon Ann-Kristin 8.1.77 

 2 Trydal Wenche 3.9.61 

 

2. Som Rømskogs utvalg av meddommere for perioden 1.1.17-31.12.20 velges 

følgende til Borgarting lagmannsrett: 

Menn Nr Etternavn Fornavn Fødselsdato 

 1 Bergquist Kjell-Arne 2.6.68 

 Reserve    

 1 Moen Kolbjørn 13.2.49 

Kvinner Nr    

 1 Ringsbu Nina 8.12.60 

 Reserve    

 1 Taraldrud Anne Kari 12.11.74 

 

2. Frist for innsigelser settes til 6.6.16 

 

 

38/16   

VALG AV MEDDOMMERUTVALG JORDSKIFTESAKER 1.1.17-31.12.20  

 

RÅDMANNENS INNSTILLING: 

1. Som Rømskogs utvalg for jordskiftemeddommere for perioden 1.1.17-31.12.20 velges 

følgende: 
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Menn Nr Etternavn Fornavn Fødselsdato 

 1    

 2    

 3    

 Reserver    

 1    

 2    

Kvinner Nr    

 1    

 2    

 3    

 Reserver    

 1    

 2    

 

2. Frist for innsigelser settes til 6.6.16. 

 

BEHANDLING: 
Det ble fremsatt følgende fellesforslag til meddommere: 

Menn: Nils Nilsssen, Espen Dammen, Dag Ivar Høisveen, Gunstein Arnesen og Espen Trydal 

Kvinner: Grete Høilund, Gunn Marit Gjemble, Irja Norheim, Berit Haugen og Jeanette 

Myrvold 

Enstemmig vedtatt. 

 

FORMANNSKAPETS INNSTILLING TIL KOMMUNESTYRET: 

1.Som Rømskogs utvalg for jordskiftemeddommere for perioden 1.1.17-31.12.20 velges 

   følgende: 

Menn Nr Etternavn Fornavn Fødselsdato 

 1 Nilssen Nils 9.9.53 

 2 Dammen Espen 12.1.85 

 3 Høisveen Dag Ivar 16.3.66 

 Reserver    

 1 Arnesen Gunstein 17.8.68 

 2 Trydal Espen 16.8.58 

Kvinner Nr    

 1 Høilund Grete 30.8.58 

 2 Gjemble Gunn Marit 14.4.77 

 3 Norheim Irja 20.9.74 

 Reserver    

 1 Haugen Berit 21.2.59 

 2 Myrvold Jeanette 15.3.71 

 

 2.Frist for innsigelser settes til 6.6.16. 

 

 

39/16   

KONTROLLUTVALG  

 

RÅDMANNENS INNSTILLING: 
Som nytt varamedlem til kontrollutvalget velges:……………………………….. 
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BEHANDLING: 
Det ble fremsatt følgende forslag fra Sp: 

Ola Bakker 

Enstemmig vedtatt. 

 

FORMANNSKAPETS INNSTILLING TIL KOMMUNESTYRET: 
Som nytt varamedlem til kontrollutvalget velges Ola Bakker. 

 

 

 

40/16   

KOMMUNEREFORMEN INNBYGGERUNDERSØKELSE 2016  

 

RÅDMANNENS INNSTILLING: 

Resultatene fra innbyggerundersøkelsen tas til orientering. 

 

BEHANDLING: 
Det ble fremsatt følgende tilleggsforslag fra Gudbrand Kvaal (Sp): 

Formannskapet er godt fornøyd med svarprosenten. 

Enstemmig vedtatt. 

 

 

FORMANNSKAPETS VEDTAK: 

Resultatene fra innbyggerundersøkelsen tas til orientering. 

Formannskapet er godt fornøyd med svarprosenten. 

 

 

 

41/16  

NÆRINGSFOND UTLÅN 2016-2019  

VIDEREFØRT FRA 13/241 

 

RÅDMANNENS INNSTILLING: 

Styret for næringsfondet gjør følgende tildelinger fra næringsfondet: 

   

Støttemottaker: Tilskudd Rentefritt lån 
Artur Zurawel 15.000 75.000 

Vibeke Ringsbu, SUP Rømskog  40.000  

Sum 55.000 75.000 

Vedtaket er å betrakte som enkeltvedtak og kan påklages. Det utarbeides tildelingsbrev med 

presisering av vilkårene for tildelingen til hver enkelt støttemottaker. 

 

1. Tilskuddet kan kun benyttes til de omsøkte investeringer. 

2. Tilskuddet utbetales etterskuddsvis på grunnlag av godkjent regnskap. 

3. Frist for å heve tilskuddet settes til 31/12-2018. 

4. Vedtaket er begrunnet i rådmannens saksframlegg. 

  

BEHANDLING: 
Enstemmig vedtatt. 
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FORMANNSKAPET-NÆRINGSFONDETS VEDTAK: 

Styret for næringsfondet gjør følgende tildelinger fra næringsfondet: 

   

Støttemottaker: Tilskudd Rentefritt lån 
Artur Zurawel 15.000 75.000 

Vibeke Ringsbu, SUP Rømskog  40.000  

Sum 55.000 75.000 

Vedtaket er å betrakte som enkeltvedtak og kan påklages. Det utarbeides tildelingsbrev med 

presisering av vilkårene for tildelingen til hver enkelt støttemottaker. 

 

1. Tilskuddet kan kun benyttes til de omsøkte investeringer. 

2. Tilskuddet utbetales etterskuddsvis på grunnlag av godkjent regnskap. 

3. Frist for å heve tilskuddet settes til 31/12-2018. 

4. Vedtaket er begrunnet i rådmannens saksframlegg. 
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EVENTUELT  

INFORMASJON FRA RÅDMANNEN: 

Det bosettes 5 flyktninger ca 1.juni. 
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